bonis seu fundo quibus per officios resignatis, modo quibus  
 factis et faciendis, non etiam ad quibus sub conditionibus, in ead  
 bonis importatis et importandis, quibus denique et postulatibus  
 assensibus, in quibus sub conditionibus, in quibus per officios  
 dependens, in quibus iudicio et officio Regni obtentis et ob  
 tinentis, in eadem bonis resignatis quodlibet et pendendum, e  
 mundare et oblatum, mundare et libera fieri, facere, ac etiam  
 In his in his nemo officio, utam officio, offenti admissa, in quibus  
 bonis prohibita Donatio, dum per Mlem et Mlem officiose  
 requiritur non emere, non debeant, et tenebuntur eandem  
 habere et effectualiter dare et admittere, datam et admissam  
 eadem, possum et sum fructum permissum, quibus modo  
 tam per se, quod per hanc quibus submissis, et habentibus  
 iustitiam non impedire, nec adire, ipse magis Donatio huius  
 et eius fructus, in eadem bonis Donatio, tam in parte quod in  
 toto non iniuriam, ut et eadem bona resignatis idem Donatio  
 huius, huius cum testamento quiete et pacifice, offenti huius Inscriptio  
 Donatio huius vigere tenere et possidere queat, perpetuo, et diu  
 ternis temporibus Regis sub Damno Territis, simpli  
 ter alioque supponit, Nuntio huius per eadem reu  
 gressum Nobilis Andream et Ivan Radzowicz fratres Cen  
 trarios, offenti Inse Petro Manasterio Pinguatibus Castellanis  
 Podmishen, Donatio huius, sub quo Posse, ob non comple  
 tione permissum omnium et singulorum, tam in parte quod  
 in toto, huius quibus que fuerit, ad solvendum huius huius.  
 Et quibus quod em Damno Territis, simpliter alioque  
 ut per alio Nuntio huius, ac pro re aliqua offenti  
 non completum

non completa, Casp. lenchig, pmissis, (Stat. existentes pro  
 mirat resignatis Mlem Radzowicz aut eius fructus, per  
 constata huius pmissis, Inse Manasterio, aut eius Posse  
 non, ad officios offenti Castellan Capitalis Podmishen, ex fine  
 recessu per wasenat, quod ad respondendum spectat huius ante.  
 Semper Inscriptio Inscriptio termino tanquam per wasenat stare  
 Inscriptio, respondere huius Inscriptio huius Inscriptio huius  
 factis facere de omni iudicio facti debeant, et tenebuntur, per  
 ac sub fructus ad eadem omnia obligant, et tenebuntur termino  
 minimum per wasenat, et alioque omnes consequentes, (Causa eius)  
 Termino Semper per wasenat, huius Inscriptio, pmissis  
 ac non amate huius nemo legat, in his del ex his regnum, huius  
 militum ad Munita, ad Curiam, vel alioque quibus huius huius  
 nibus, et legalibus impedimentis non differendi, ad fructum  
 Ultra per termino offenti Castellan Podmishen, dille  
 huius non recuperandi, Nulla huius huius, appello, eorum que  
 per wasenat fauendo, ac pmissis omnia, pmissis huius huius  
 vel Inscriptio, Inscriptio huius Inscriptio huius Inscriptio  
 offenti Ter resti, bello Conventioni, tum alioque quibus huius In  
 huius remediis, ac defensio non subterfugendo, huius offenti  
 Inscriptio resignatis ne Inscriptio huius Inscriptio

**Maitkowski Jarowski** Consort  
 Compensat per factos coram. tem suam. Statuet  
 Officio et huius offenti Castellan Capitalis Podmishen. Inscriptio  
 Penlo Maitkowski huius mente et corpore existens, Inscriptio  
 Inscriptio huius Inscriptio huius, sub quibus huius

et incompetens recedendo. Presenti vero hunc litani Carthaca  
 petunt Primus quem ad aliam offere a lincet se non sine  
 talibus bonis suis quibus omnibus, potenter et plenarie incorporandi  
 atque subyuncto, Galiam publicam ac por expositum recognoscit quia  
 ipse Nobili Romano Janovoli. Nosterque eubq; ostendit  
 de ac suis heredibus, supradictis huius quibus omnibus, huiusmodi per  
 curiam quibuslibet, inscribit, et obligat p[ro] Nobili Dorothea  
 Janovoli, filia p[ro] Janovoli, sui vero recognoscit p[ro]p[ri]etate  
 legitime, cum assistentia sui, ad faciendam per ipsam diffusi  
 tom abe sua rationem bonis Paternis et Materis, ipsam iure  
 re naturali successio, post Parentes eius concernens, vel in e  
 ventu morte eius, successores ipsius, ad Aitagnandus aut heredi  
 Regni, antedecurso unius anni adducere et personaliter sta  
 tuere ab eaq; vel ab eius p[ro]p[ri]etate exoptantur effere  
 Idque sub eadem sententia fieri polui de non statucione p[ro]  
 et consorti sui, per eundem recognoscit no aut eius successores  
 et Nobili Romano Janovoli eiusq; posteris ad plerumque huius  
 eum bandi. Per quo quidem baillie modo p[ro]missa ad plerumque  
 huiusmodi, ac vel aliqua p[ro]p[ri]etate, exoptantur non completacione  
 plerumque p[ro]p[ri]etate existens memoratus recognoscit Nobili Dorothea  
 Martine, eiusque sui res, de instancibus et nominat. Ho  
 cille Roman Janovoli, eiusq; posteris no, ad officium p[ro]p[ri]etate  
 stren Janovoli Primus huiusmodi, et tunc resse supra n[on] quoad  
 respondendum oportet mediante, Tempus in primo p[ro]p[ri]etate  
 tanquam p[ro]p[ri]etate, stare, uni parere, respondere, eundem p[ro]  
 chm, libere in p[ro]p[ri]etate huiusmodi, ac omne iudicium p[ro]p[ri]etate  
 debet uteretur, sequi ac suis heredibus ad eadem omnia oblige  
 Quamdem Primus quidem p[ro]p[ri]etate, ac alios omnes tenes  
 quentes

quentes Cause eius, Terminos Tempus p[ro]p[ri]etate beravin  
 finitum p[ro]p[ri]etate minoribus huiusmodi legere in bade l[et]ta p[ro]p[ri]etate  
 quibuslibet huiusmodi, ac p[ro]p[ri]etate ac huiusmodi huiusmodi  
 Dilectionibus et legalibus impedimento non differendo, ad p[ro]p[ri]etate  
 Ultra p[ro]p[ri]etate Terminos officii p[ro]p[ri]etate Carthaca Primus huiusmodi huiusmodi  
 ab non recedendo. Nullaque Motiones appellacionum, p[ro]p[ri]etate  
 quibus faciendis, ac p[ro]p[ri]etate omnia p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate  
 Duplicatione Evancionibus, Suspensionibus, aut aliis huiusmodi p[ro]p[ri]etate  
 huiusmodi, vel p[ro]p[ri]etate, dum aliis quibus huiusmodi remedijs p[ro]p[ri]etate  
 defendens non subterfugendo p[ro]p[ri]etate huiusmodi ad p[ro]p[ri]etate mediante

**Idem. Eidem Consorti suae, cum son  
 sensu Parentis, sui Reformat.**

Comparans personaliter coram officio et iudice p[ro]p[ri]etate Carthaca Capitan  
 Primus huiusmodi. Nobili Carlo Martine, huiusmodi, Janovoli, huiusmodi et  
 conpore existens ad omnia huiusmodi huiusmodi huiusmodi  
 huiusmodi quibuslibet p[ro]p[ri]etate et incompetens recedendo p[ro]p[ri]etate  
 huiusmodi huiusmodi Carthaca Capitan p[ro]p[ri]etate, que ad aliam offere  
 aliter, ac huiusmodi, bonisque suis quibus omnibus, potenter  
 huiusmodi incorporandi atque subyuncto, Galiam publicam ac per  
 expositum recognoscit quia ipse Nobili Dorothea Martine  
 filia sui, dat et p[ro]p[ri]etate huiusmodi facultate, ac omni modam  
 potest. Nobili Dorothea Janovoli, Nobili Romano Janovoli  
 Martine filia, consorti vero eiusdem filii, sui Reformationem  
 huiusmodi huiusmodi sententiam p[ro]p[ri]etate inscribere, et super medi  
 tate huiusmodi huiusmodi huiusmodi assecurare quam Reformatio  
 nem idem recognoscit p[ro]p[ri]etate rata et grata sinceritate declarat.

Et in unum